
Dzejoļu  konkursa “Atstarotājs – mans un Tavs draugs ” nolikums  

 

1. Konkursa rīkotājs 

 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvalde. 

 

2. Konkursa mērķis un uzdevumi 

 

2.1.Veicināt skolēnu izpratni par gaismas atstarojošo elementu lietošanas 

nepieciešamību. 

2.2.Izglītot un atgādināt par ceļu satiksmes noteikumu prasībām, kas attiecas uz 

gaismas atstarojošo vestu lietošanu diennakts tumšajā laikā, gaismas atstarotāju 

izmantošanas iespējām un lomu ceļu satiksmes dalībnieka redzamības 

uzlabošanā. 

2.3.Sekmēt skolēnu radošās domāšanas attīstību. 

 

3. Konkursa dalībnieki 

 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes apkalpojamajā teritorijā esošo 

vispārizglītojošo mācību  iestāžu  5. – 12.klašu skolēni. 

 

4. Konkursa norises laiks 

 

No 2016.gada 1.decembra līdz 2017.gada 6.janvārim. 

 

5.Dzejoļu izstrādes nosacījumi un iesniegšanas kārtība 

 

5.1.Dzejoļus iesniedz elektroniski laika posmā no 2016.gada 1.decembra līdz 

2017.gada 6.janvārim (ieskaitot) uz e-pastu: inese.snarska@latgale.vp.gov.lv. 

5.2. Dzejoļiem jābūt valsts valodā un to saturam jāatbilst konkursa tematikai. 

5.3. Autors uzrāda dzejoļa nosaukumu un savus datus: vārdu, uzvārdu, klasi, 

izglītības iestādes nosaukumu, kā arī klases audzinātājas kontakttālruni, lai 

policijas pārstāvis nepieciešamības gadījumā var sazināties ar klases 

audzinātāju. 

5.4.Dalībnieks, nosūtot konkursa darbu dalībai konkursā, piekrīt darba 

izmantošanai preventīvos pasākumos, plašsaziņas līdzekļos, konkursa 

atbalstītāja vajadzībām u.tml. 

 

6.Darbu vērtēšana 

 

6.1.Līdz 2017.gada 13.janvārim notiek saņemto darbu vērtēšana. 

6.2.Tiek vērtēta radošo darbu atbilstība konkursa tematam, to saturs, 

oriģinalitāte, labskanība. 

6.3.Vērtēšanas laikā tiek izvēlēti divi labākie darbi Valsts policijas Latgales 

reģiona pārvaldes apkalpojamajā teritorijā, viens 5.-8.kl. grupā un viens 9.-12.kl. 



grupā, kuri saņems balvu no konkursa atbalstītāja internetveikala atstaro-

reflect.lv, kā arī tiek noteikts konkursa atbalstītāja simpātiju balvas ieguvējs un 

noteikti vēl vairāki darbi, kuru autori saņems veicinošas balvas no konkursa 

rīkotāja. 

 

7.Uzvarētāju paziņošana un apbalvošana 

 

7.1.Konkursa uzvarētāji tiek paziņoti 2017.gada 16.janvārī Valsts policijas 

Latgales reģiona pārvaldes sociālo tīklu kontos – 

https://www.facebook.com/VP.LRP.OFFICIAL/. 

7.2.Laikā no 16. līdz 20.janvārim norisinās labāko darbu autoru apbalvošana 

reģiona līmenī, Valsts policijas pārstāvji dodas uz skolām, pirms tam sazinoties 

ar klases audzinātāju. 

 

8. Kontaktpersona 

 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Kārtības policijas biroja Prevencijas 

nodaļas vecākā inspektore Inese Snarska, t.65403243, e-pasts: 

inese.snarska@latgale.vp.gov.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inese.snarska@latgale.vp.gov.lv

